
META Advisory konfidencialitātes politika 
Versija 1.0 2023.02.21 

META Advisory komandā mēs esam apņēmušies aizsargāt mūsu vietnes apmeklētāju, abonentu un RSVP 
dalībnieku privātumu. Šajā Privātuma politikā ir aprakstīta informācija, ko mēs apkopojam un kā mēs to 
izmantojam saskaņā ar Vispārīgo datu aizsardzības regulu (VDAR). Izmantojot mūsu vietni, jūs piekrītat šīs 
Privātuma politikas noteikumiem. 

 

Datu pārzinis un kontaktinformācija 
Mūsu tīmekļa vietnē apkopoto personas datu pārzinis ir META Advisory, kas atrodas info@metaadvisory.lv 

Ja jums ir kādi jautājumi vai neskaidrības par šo Privātuma politiku vai mūsu veikto personas datu apstrādi, 

lūdzu, sazinieties ar mums info@metaadvisory.lv 

 

Personas datu apstrādes likumīgais pamats 
Mēs apstrādāsim jūsu personas datus tikai tad, ja mums būs likumīgs pamats to darīt saskaņā ar GDPR. Jūsu 
personas datu apstrādes likumīgais pamats var ietvert: 

• Jūsu piekrišana Jūsu personas datu apstrādei vienam vai vairākiem konkrētiem mērķiem; 

• Apstrāde ir nepieciešama, lai izpildītu ar Jums noslēgto līgumu vai veiktu darbības pēc Jūsu pieprasījuma 
pirms līguma noslēgšanas; 

• Apstrāde ir nepieciešama, lai izpildītu juridisku pienākumu; vai 

• Apstrāde ir nepieciešama META Advisory leģitīmo interešu dēļ, izņemot gadījumus, kad šādas intereses ir 
svarīgākas par jūsu pamattiesībām un brīvībām. 

 
Informācija, ko mēs apkopojam 
Mēs apkopojam personas informāciju, piemēram, jūsu vārdu, e-pasta adresi un citu kontaktinformāciju, 

kad abonējat mūsu biļetenu, atbildat uz pasākumu vai sazināties ar mums, izmantojot mūsu vietni. Mēs arī 

apkopojam informāciju par to, kā jūs lietojat mūsu vietni, piemēram, jūsu IP adresi un pārlūkošanas 

darbības. 

Mēs varam arī vākt nepersonisku informāciju, piemēram, tīmekļa vietnes lietošanas datus, kas nav tieši 

saistīti ar personu. Šī informācija tiek apkopota un izmantota, lai uzlabotu mūsu vietni un pakalpojumus.. 

 
Informācijas izmantošana 
Mēs izmantojam jūsu personisko informāciju, lai nosūtītu jums informatīvos izdevumus un citus mārketinga 

paziņojumus par mūsu produktiem un pakalpojumiem. Mēs varam arī izmantot jūsu personisko 

informāciju, lai atbildētu uz jūsu jautājumiem, apstrādātu jūsu atbildi uz pasākumu vai citiem likumīgiem 

uzņēmējdarbības mērķiem. 

mailto:info@metaadvisory.lv


Mēs varam kopīgot jūsu personisko informāciju ar trešo pušu pakalpojumu sniedzējiem, kas palīdz mums 

pārvaldīt mūsu vietni un mārketinga komunikāciju. Šiem trešo pušu pakalpojumu sniedzējiem ir jāievēro 

jūsu personiskās informācijas konfidencialitāte. 

Mēs varam arī izpaust jūsu personisko informāciju, kā to pieprasa likums vai lai aizsargātu savas likumīgās 

tiesības vai citu personu drošību. 

 

Sīkfaili un citas izsekošanas tehnoloģijas 
Mēs izmantojam sīkfailus un citas izsekošanas tehnoloģijas, lai apkopotu informāciju par to, kā izmantojat 

mūsu vietni. Sīkfaili ir nelieli datu faili, kas tiek saglabāti jūsu ierīcē, kad apmeklējat mūsu vietni. Mēs 

izmantojam sīkfailus, lai analizētu vietnes apmeklējumu, personalizētu jūsu pieredzi un uzlabotu mūsu 

vietni. 

Jūs varat iestatīt savu pārlūkprogrammu, lai atteiktu sīkfailus vai brīdinātu, kad sīkfaili tiek nosūtīti. Tomēr 

dažas mūsu vietnes daļas var nedarboties pareizi, ja atspējojat sīkfailus. 

 
Datu saglabāšana 
Mēs saglabāsim jūsu personisko informāciju tik ilgi, cik nepieciešams, lai izpildītu mērķus, kādiem tā tika 

vākta, vai kā noteikts likumā. Kad jūsu personiskā informācija vairs nav nepieciešama mērķiem, kādiem tā 

tika vākta, mēs to droši izdzēsīsim vai anonimizēsim. 

 
Drošība 
Mēs veicam saprātīgus pasākumus, lai aizsargātu jūsu personisko informāciju no nesankcionētas piekļuves 

un izmantošanas. Tomēr nevar garantēt, ka datu pārraide internetā vai elektroniskās uzglabāšanas sistēma 

ir pilnīgi droša. 
 
Jūsu tiesības 

Saskaņā ar GDPR jums ir tiesības: 

• piekļūt saviem personas datiem un iegūt to kopiju; 

• Labot neprecīzus personas datus; 

• Dzēst savus personas datus; 

• Ierobežot savu personas datu apstrādi; 

• Iebilst pret savu personas datu apstrādi; 

• Datu pārnesamība; un 

• Jebkurā laikā atsaukt savu piekrišanu. 

 

Lai īstenotu savas tiesības, lūdzu, sazinieties ar mums: info@metaadvisory.lv . 

Šīs konfidencialitātes politikas atjauninājumi 
Mēs varam laiku pa laikam atjaunināt šo Privātuma politiku. Mēs paziņosim par jebkādām būtiskām 

izmaiņām, ievietojot atjaunināto Privātuma politiku mūsu vietnē un atjauninot "Pēdējā atjauninājuma" 

datumu. 2023.02.21 

 

mailto:info@metaadvisory.lv

